〈問い合わせ先〉  ・お知らせに関して     古河機械金属株式会社 経営企画部広報･IR 課 TEL：03-6636-9501

・社債に関して       古河機械金属株式会社 財務部            TEL：03-6636-9503

＜お知らせ＞

各位
                                                             2023 年 12 月 21 日

古河機械金属株式会社

社債発行についてのお知らせ

当社（社長：中戸川 稔）は、本日第 6 回無担保社債を発行しましたので、その概要について下記のとおりお知ら

せいたします。

【発行概要】

社債の名称・回号 古河機械金属株式会社第 6 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）

年限 5 年

発行額 50 億円

利率 1.20%

条件決定日 2023 年 12 月 15 日（金）

払込日 2023 年 12 月 21 日（木）

償還日 2028 年 12 月 21 日（木）

主幹事 野村證券、みずほ証券

取得格付 BBB＋（JCR）

【補足資料】

■会社概要

【古河機械金属株式会社】（東京証券取引所プライム市場 証券コード 5715）

本社所在地：東京都千代田区大手町二丁目 6 番 4 号（常盤橋タワー）

代表取締役社長：中戸川 稔

事 業 内 容 ：鉱山開発で培った技術を受け継ぎ、現在では機械事業 3 部門（産業機械部門、ロックドリル部門、ユニック部

門）と素材事業 3 部門（金属部門、電子部門、化成品部門）を展開しています。

創 業：1875（明治 8）年 8 月

設 立：1918（大正 7）年 4 月

資 本 金：282 億 818 万円

従 業 員 数 ：〈連結〉2,831 人 〈単独〉208 人［2023 年 3 月 31 日現在］

WEB サイト：https://www.furukawakk.co.jp/

https://www.furukawakk.co.jp/